
 

 

UCHWAŁA NR 128.XVII.2025 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 151.XX.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 

powierzenia Termom Cieplickim spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych  

Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 151.XX.2015 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 

powierzenia Termom Cieplickim spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Miasta Jelenia 

Góra (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 grudnia 2015 r. poz. 6116) 

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Powierza się Spółce wykonywanie zadań własnych Miasta Jelenia Góra w zakresie 

świadczenia usług publicznych dotyczących kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych 

i urządzeń sportowych, polegających na udostępnianiu oraz zarządzaniu, bieżącym utrzymaniu 

i konserwacji obiektów sportowych, w szczególności: 

1) kompleks basenowo - sportowy „Termy Cieplickie - Dolnośląskie Centrum Rekreacji Wodnej” 

w Jeleniej Górze; 

2) hala sportowa przy ul. Złotniczej 12 w Jeleniej Górze; 

3) stadion sportowy przy ul Złotniczej 12 w Jeleniej Górze; 

4) stadion sportowy przy ul. Lubańskiej 25 w Jeleniej Górze; 

5) hala sportowa przy ul. Sudeckiej 42 w Jeleniej Górze; 

6) korty tenisowe przy ul. Sudeckiej 42 w Jeleniej Górze; 

7) basen otwarty przy ul. Sudeckiej 59 w Jeleniej Górze; 

8) lodowisko przy ul. Jana Kilińskiego 12 w Jeleniej Górze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1268


		2025-03-12T08:45:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




